
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 019/2018/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADO: CENTRAL IT TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO S/A   CNPJ:  07.171.299/0001-96

PROCESSO SIGADOC: SEFAZ-PRO-2023/03734

OBJETO: “ Alterar Excepcionalmente a Cláusula Segunda - Da Vigência do contrato, por mais 12 meses”.

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 27/07/2023 e término previsto para 27/07/2024.

DATA DA ASSINATURA: 27/07/2023.

VALOR GLOBAL: R$ 3.750.400,00 (tres milhões  setecentos e cinquenta mil e quatrocentos  reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2009 / Elemento Despesa: 33.90.40.01/ Fonte: 1.5000000

ASSINAM: pela Contratante, a Sra. Radiana Kássia e Silva Clemente - Secretária Adjunta de Administração Fazendária, e,
pela Contratada - o Sr. Antonio Jorge Soares de Souza e o Sr. Elton Eduardo de Lima - CENTRAL IT TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO S/A.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b18e82ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:38:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




